transferida à CONTRATADA para a respectiva gestão administrativa e financeira e a
parcela a ser transferida a título de pagamento pelos serviços de gestão administrativa
e financeira a ser contratados.

5.1.11.2. Do montante especificado no item anterior R$ 271.000,00 (duzentos e
setenta e um mil reais), correspondem à parcela a ser transferida para gestão
administrativa e financeira e R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais), correspondem ao
pagamento à CONTRATADA pela prestação dos serviços de gestão contratados, os
quais representam os custos operacionais da CONTRATADA.

5.1.11.3. Os valores das despesas que serão gerenciadas pela Fundação de Apoio,
por se tratarem de meras estimativas, poderão sofrer alterações objetivando o bom

[...]

nesse montante a parcela a ser transferida à CONTRATADA para a respectiva gestão
administrativa e financeira e a parcela a ser transferida a título de pagamento pelos serviços de
gestão administrativa e financeira a ser contratados.

9.2. . Do montante especificado no item anterior R$ 271.000,00 (duzentos e setenta e um mil reais),
correspondem à parcela a ser transferida para gestão administrativa e financeira e R$ 29.000,00
(vinte e nove mil reais), correspondem ao pagamento à CONTRATADA pela prestação dos serviços
de gestão contratados, os quais representam os custos operacionais da CONTRATADA.

 

 

 

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos